

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HJM Recycling Køge A/S

Nordhavnsvej 24, 4600 Køge

CVR-nr. 40 31 43 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Thomas Bøgelund Norvold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJM Recycling Køge A/S Nordhavnsvej 24 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 31 43 77
	Stiftet: 1. marts 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Petersen, Formand Jesper Gerner Flemming Olsen Maria Natashia Olsen
Direktion	Jesper Gerner Flemming Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JGFO Recycling Holding Aps 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.942 t.kr. mod 10.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	13.552.026	13.953
1 Personaleomkostninger	-1.906.342	-144
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.079.556	-666
Driftsresultat	9.566.128	13.143
Andre finansielle indtægter	687.543	242
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.290.992	-288
Resultat før skat	8.962.679	13.097
3 Skat af årets resultat	-2.020.180	-2.912
Årets resultat	6.942.499	10.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	2.800
Overføres til overført resultat	442.499	7.385
Disponeret i alt	6.942.499	10.185

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	14.765.042	10.088
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.634.414	1.675
6 Indretning af lejede lokaler	558.189	794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.957.645</u>	<u>12.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.957.645</u>	<u>12.557</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>188.461</u>	<u>1.785</u>
Varebeholdninger i alt	<u>188.461</u>	<u>1.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.616.086	623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.436.209	7.981
Udskudte skatteaktiver	0	57
Andre tilgodehavender	589.725	645
Periodeafgrænsningsposter	673.388	251
Tilgodehavender i alt	<u>32.315.408</u>	<u>9.557</u>
Likvide beholdninger	<u>5.497.789</u>	<u>6.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.001.658</u>	<u>17.620</u>
Aktiver i alt	<u>55.959.303</u>	<u>30.177</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	750.000	750
Overført resultat	13.810.906	13.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	2.800
Egenkapital i alt	<u>21.060.906</u>	<u>16.918</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.413	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.413</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.817.508	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.817.508	0
Gæld til pengeinstitutter	12.710.628	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.713.548	5.468
Selskabsskat	2.698.280	4.634
Anden gæld	813.020	3.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.935.476	13.259
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.752.984</u>	<u>13.259</u>
Passiver i alt	<u>55.959.303</u>	<u>30.177</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	750.000	5.983.227	0	6.733.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.385.180	2.800.000	10.185.180
Egenkapital 1. oktober 2022	750.000	13.368.407	2.800.000	16.918.407
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.499	6.500.000	6.942.499
	750.000	13.810.906	6.500.000	21.060.906

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.587.903	0
Pensioner	311.307	144
Andre omkostninger til social sikring	7.132	0
	<u>1.906.342</u>	<u>144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.290.992	288
	<u>1.290.992</u>	<u>288</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.817.508	2.585
Årets regulering af udskudt skat	202.672	327
	<u>2.020.180</u>	<u>2.912</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	10.229.815	0
Tilgang i årets løb	6.075.741	10.230
Afgang i årets løb	-84.640	0
Kostpris 30. september 2023	16.220.916	10.230
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-141.723	0
Årets afskrivninger	-1.314.151	-142
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.455.874	-142
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	14.765.042	10.088
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	3.298.924	2.242
Tilgang i årets løb	3.225.550	1.057
Afgang i årets løb	-1.700.000	0
Kostpris 30. september 2023	4.824.474	3.299
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.624.427	-1.240
Årets afskrivninger	-565.633	-384
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-2.190.060	-1.624
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.634.414	1.675

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	2.601.298	1.790
Tilgang i årets løb	75.000	811
Afgang i årets løb	-111.200	0
Kostpris 30. september 2023	2.565.098	2.601
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.807.136	-1.667
Årets afskrivninger	-199.773	-140
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-2.006.909	-1.807
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	558.189	794

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i HJM A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.617

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 1.101 t.kr.

Øvrige forpligtelser udgør 3.303 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM Recycling A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 4.084 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGFO Recycling Holding ApS, CVR-nr. 41723165, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 37fc4493-8906-42ae-85d3-62996ad3218e

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-03-17 14:29:18 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-19 05:50:49 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-19 05:50:49 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4e3a016b-ecbd-4153-96b7-8a7cfc0748fe

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-19 17:33:26 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-03-19 20:32:29 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 5136e8e4-1b83-472b-bf2f-d8e6332ca931

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-03-22 06:30:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: H1C4K-MAIAB-3TMAU-BF7OU-TIZWN-OTQW8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**